De bijzondere algemene vergadering van aandeelhouders heeft besloten de activi-
teiten van de vennootschap voort te zetten en over te gaan tot uitvoering van de 
voorgestelde maatregelen.
De vergadering besluit dan ook het kapitaal van de vennootschap te verminderen 
met vijfentachtig miljoen driehonderd zesenvijftigduizend honderd en vijf euro 
achttien cent  (€ 85.356.105,18) om het te herleiden van honderd vijfenvijftig 
miljoen driehonderd zesenvijftigduizend honderd en vijf euro achttien cent  
(€ 155.356.105,18) tot zeventig miljoen euro (€ 70.000.000), door aanzuivering 

van geleden verliezen voor een zelfde bedrag, zoals deze blijken uit de tussentijdse 
staat van activa en passiva afgesloten op 30 juni 2011.
Er worden naar aanleiding van deze kapitaalvermindering geen aandelen ver-